## exercitium v

**Exempla:** Iūlius pecūniam suam numerat.  
Mēdus pecūniam eius [:Iūliū] habet.

- ① Ubi est pecūnia Iūliū? Pecūnia eius in sacculō est.
- ② Iūlius pecūniam suam in mēnsā pōnit.
- ③ Aemilia pecūniam eius [:Iūliū] videt.
- ④ Adestne Servus Iūliū? Servus eius adest.
- ⑤ Iūlius servum suum videt.
- ⑥ Dāvus venit et dominum suum salūtāt.
- ⑦ Dāvus sacculum suum in mēnsā pōnit.
- ⑧ In sacculō eius pecūnia nōn est: sacculus eius vacuus est.
- ⑨ Dāvus nūllam pecūniam in sacculō suō habet.
- ⑩ Iūlius ūnum nummum in sacculō eius [:Dāvī] pōnit.
- ⑪ Iūlius: “Sūme sacculum tuum!” Dāvus sacculum \_\_\_\_\_ sūmit.
- ⑫ Mēdus nōn pecūniam \_\_\_\_\_, sed Iūliū in sacculō \_\_\_\_\_ habet.

## exercitium v

**Exempla:** Iūlius pecūniam suam numerat.  
Mēdus pecūniam eius [:Iūliū] habet.

- ① Ubi est pecūnia Iūliū? Pecūnia eius in sacculō est.
- ② Iūlius pecūniam suam in mēnsā pōnit.
- ③ Aemilia pecūniam eius [:Iūliū] videt.
- ④ Adestne Servus Iūliū? Servus eius adest.
- ⑤ Iūlius servum suum videt.
- ⑥ Dāvus venit et dominum suum salūtāt.
- ⑦ Dāvus sacculum suum in mēnsā pōnit.
- ⑧ In sacculō eius pecūnia nōn est: sacculus eius vacuus est.
- ⑨ Dāvus nūllam pecūniam in sacculō suō habet.
- ⑩ Iūlius ūnum nummum in sacculō eius [:Dāvī] pōnit.
- ⑪ Iūlius: “Sūme sacculum tuum!” Dāvus sacculum suum sūmit.
- ⑫ Mēdus nōn pecūniam \_\_\_\_\_, sed Iūliū in sacculō \_\_\_\_\_ habet.

## exercitium v

**Exempla:** Iūlius pecūniam suam numerat.  
Mēdus pecūniam eius [:Iūliū] habet.

- ① Ubi est pecūnia Iūliū? Pecūnia eius in sacculō est.
- ② Iūlius pecūniam suam in mēnsā pōnit.
- ③ Aemilia pecūniam eius [:Iūliū] videt.
- ④ Adestne Servus Iūliū? Servus eius adest.
- ⑤ Iūlius servum suum videt.
- ⑥ Dāvus venit et dominum suum salūtāt.
- ⑦ Dāvus sacculum suum in mēnsā pōnit.
- ⑧ In sacculō eius pecūnia nōn est: sacculus eius vacuus est.
- ⑨ Dāvus nūllam pecūniam in sacculō suō habet.
- ⑩ Iūlius ūnum nummum in sacculō eius [:Dāvī] pōnit.
- ⑪ Iūlius: “Sūme sacculum tuum!” Dāvus sacculum suum sūmit.
- ⑫ Mēdus nōn pecūniam suam, sed Iūliū in sacculō \_\_\_ habet.

## exercitium v

**Exempla:** Iūlius pecūniam suam numerat.  
Mēdus pecūniam eius [:Iūlii] habet.

- ① Ubi est pecūnia Iūlii? Pecūnia eius in sacculō est.
- ② Iūlius pecūniam suam in mēnsā pōnit.
- ③ Aemilia pecūniam eius [:Iūlii] videt.
- ④ Adestne Servus Iūlii? Servus eius adest.
- ⑤ Iūlius servum suum videt.
- ⑥ Dāvus venit et dominum suum salūtāt.
- ⑦ Dāvus sacculum suum in mēnsā pōnit.
- ⑧ In sacculō eius pecūnia nōn est: sacculus eius vacuus est.
- ⑨ Dāvus nūllam pecūniam in sacculō suō habet.
- ⑩ Iūlius ūnum nummum in sacculō eius [:Dāvī] pōnit.
- ⑪ Iūlius: “Sūme sacculum tuum!” Dāvus sacculum suum sūmit.
- ⑫ Mēdus nōn pecūniam suam, sed Iūlii in sacculō suō habet.